Conakry,  Cité Chemin de Fer - Immeuble Boké, BP : 6236, 

République de Guinée, E-mail:adiallo(@rnetalcorgroup.com, 

Tél.(+31) 629 538 101/(+224)  622 405 651I(+224) 657 201 

672, Une Concession minière de prospection et d'exploitation  

du minérai de Bauxite, sur une superficie totale de Cinq cent 

deux Kilomètres  carrés  (502 Km2), dans les  Préfectures de 

Kindla, Dalaba  et Pita.

Article 2: 2.1 Conformément aux dispositions visées à 

l'Article 39 du Code Minier de la République de Guinée, la 

durée de validité de la présente Concession est fixée à Vingt

cinq (25) ans,  renouvelable.